Finansal İstikrar Raporu: 27 Kasım

Aralık TCMB Faiz: 10 Aralık Fed: 9 Aralık ECB: 17 Aralık

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

ALFAS : Şirketimiz, Ecogreen Elektrik Enerji Üretim A.Ş. firmasından, güneş
paneli satışına yönelik KDV dahil yaklaşık 13.500.000 USD
(Onüçmilyonbeşyüzbin ABD Doları) tutarında yeni bir sipariş almıştır.

CWENE : Şirketimiz ile yurt içerisinde yerleşik bir müşterimiz arasında, arazi
tipi güneş enerjisi santrali kurulumu gerçekleştirmek amacıyla KDV Hariç
10.724.896 USD (Sözleşme imza tarihi itibarıyla bu tutar, TCMB Döviz Alış